
CASORIA AMBIENTE S.P.A. 
Bando di gara 

Amministrazione: Casoria Ambiente S.p.a., sede legale in via Papa Pio XII n. 130, cap 80026, Casoria 
(NA). Punti di contatto: Tel. 081.7595217 - PEC: casoriambiente@pec.it – E-mail: 
info@casoriambiente.it 
Oggetto: affidamento del servizio di raccolta degli oli vegetali c/o il Comune di Casoria, classificati con il 
seguente codice CER 20.01.25. 
Durata: anni 3 con opzione di proroga. Non sarà corrisposto all’affidatario alcun canone. A fronte dei 
servizi richiesti la ditta affidataria sarà proprietaria degli oli vegetali raccolti e dei proventi che potranno 
derivare dalla loro vendita. A titolo indicativo si segnala che il quantitativo annuo presunto per la 
suddetta tipologia di rifiuto è pari a circa 214 t/anno. Per quanto riguarda i proventi si stimano 0,10 €/Kg, 
pertanto l'importo a base d'asta è 154 + 60 = 214 t/anno X 1.000 X 0,10 €/Kg = 21.400 €/anno, Valore 
triennale: 21.400 €/anno x 3 = 64.200 €. E’ previsto un eventuale periodo di proroga tecnica semestrale 
per un ammontare di € 10.700,00. Valore complessivo dell’affidamento comprensivo dell’eventuale 
periodo di proroga tecnica: € 74.900,00. Importo complessivo presunto del contratto: € 64.200,00 + Iva.  
Aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa. 
Procedura: aperta. Scadenza offerte: 10/09/20 ore 18.00. Apertura offerte: 11/09/20 ore 10.00. Per 
quanto non indicato si rinvia alla documentazione integrale disponibile su http://www.casoriambiente.it/ 
link “Amministrazione Trasparente” sezione Bandi di Gara e Contratti 
L’amministratore unico 
dott. Gianluca Aceto 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 167 del  24 Agosto 2020


	BURC n. 167 del  24 Agosto 2020

